REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE iNFORMACION

ACTA INFORMATIVA DE EXTRAVIO DE LICENCIA DE CONDUCIR POR ESCRITO QUE OTORGA LA OFICIALTA MEDIADORA-CONCILIADORA Y
CALIFICADORA

TRANSITORIO TERCERO DE LA LEY DE JUSTICIA CIVICA DEL ESTADO DE MEXICO Y SUS MUNICIPIOS, PUBLICADO EN
EL PERIODICO OFICIAL, GACETA DEL GOBIERNO REGISTRO DGC: No 0011021 EL 22 DE NOVIEMBRE DE 2023,

VIGENCIA DEL

ACTA INFORMATIVA DE EXTRAVIO DE LICENCIA DE CONDUCIR. N/A

NO | DIRECCION WEB

PERSONAS FISICAS

: TRANSITORIO TERCERO DE LA LEY DE JUSTICIA
-IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE. si 1
. CIVICA DEL ESTADO DE MEXICO Y SUS
-COMPROBANTE DE DOMICILIO CON ANTIGUEDAD NO | 1 MUNICIPIOS, PUBLICADO EN EL PERIODICO
e AR RS 1 OFICIAL, GACETA DEL GOBIERNO REGISTRO
-COPIA DEL DOCUMENTO EXTRAVIADO SI LA TUBIESE. DGC: No 0011021 EL 22 DE NOVIEMBRE DE 2023,
PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS
N/A | N/A N/A N/A
E
INSTITUCIONES PUBLICAS
I
N/A i N/A N/A N/A

PRESENTARSE EN LA OFICIALIA MEDIADORA-CONCILIADORA Y CALIFICADORA EN EL HORARIO ESTABLECIDO Y
CON LOS REQUISITOS PERTINENTES.

VEINTE MINUTOS

$200.00 {DOSCIENTOS FUNDAMENTO JURIDICCO: ARTICULO © FRACCION Il DEL CODIGC FEINENCIERO PARA
PESOS 00/100 M.N.) EL ESTADO DE MEXICO.
EFECTIVO | SI|  TARJETADECREDITO| SI| TARJIETA DE DERITO | SI ENEIHEA (PORJ :ciz_c?si NO

TESORERIA MUNICIPAL, UBICADA DENTRO DE PALACIO MUNICIPAL.

N/A

SE OTORGARA PRESENTANDO LOS REQUISITOS COMPLETOS.

Si APLICA, PRESENTANDO LOS REQUISITOS COMPLETOS.




sz | Phaskicor
MEXICO

NO.INT.Y EXT.

COLONIA

CABECERA MUNICIPAL MUNICIPIO: | COACALCO DE BERRIOZABAL

C.R: LUNES A VIERNES DE 09:30 HRS A17.30 HRS.

SABADO DE 09330 HRS. A 1230 HRS.

sec.coacalco2022@gmail.com

589899 93.

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

OFICINAL

NOMBRE DEL TITULAR DE LA N/A

NO.INT. Y EXT.: NfA

MUNICIPIO:

N/A

FTELEEONO: XIS AR CORREO ELECTROGNICO:

INFORMACION ADICIONAL
(PUEDE REANTAR EL TRAMITE OTRA PERSCONA?
NO, SOLO LA PERSONA INTERESADA

(SOLC PUEDO PRESENTAR Mi CREDENCIAL DE LECTOR?

RESPUESTA: NO, CON CUALQUIER IDENTIFICACION OFICIAL

PREGU

INTA FRECUED ¢SE PUEDE REAUZAR EL TRAMITE EN ALGUNA OTRA OFICINA?

NG, SOLO EN EL LUGAR INDICADO

ITES O SERVICIOS RELACIONADOS
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RESPUESTA:

FECHA DE ACTUALIZACION:

_ 6 /f 02 [ 2024 .
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